

BASIN KUPÜRLERİ

28 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Pehlivan incelemelerde bulundu!

Vali Ali Hamza Pehlivan, öğrenci yurdunda incelemelerde bulundu. Vali Ali Hamza Pehlivan, Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı yatırım programı kapsamında, tamamlanma aşamasına gelen ve 2023-2024 eğitim öğretim sezonunda, hizmete girecek 2.500 kapasiteli Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde

bulundu. Pehlivan, yapılan inşaat çalışmaları ve yakında başlayacak olan tefrişat işleri hakkında, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir'den bilgi alarak, değerlendirmelerde bulundu. Değerlendirmenin ardından vali Pehlivan, öğrenci yurdunu gezdi.

90 milyonluk yatırım eylül ayında hizmete girecek

Koçarlı **KYK yurdu**, Yeni eğitim-öğretim yılı Eylül ayında faaliyete girecek.

Yapımına aylar öncesinde başlanan yaklaşık 90 Milyon TL'lik yatırım olan Koçarlı'daki karma **KYK Yurdu**, eylül ayında hizmete açılacak.

400 kişilik kapasite olarak belirlenen **KYK yurdu**, ocak ayında başkan Kaplan'ın açıklamasıyla 800'e çıkartıldığı söylenmişti.

Depreme dayanıklı olmaması sebebiyle iki yıl önce yıkımı yapılan Koçarlı **KYK yurdu** yeni eğitim öğretim yılı Eylül ayında faaliyete geçerek 800 öğrenciye ev sahipliği yapacak.

Bakanlığın öncülüğünde yapılan **KYK** binası karma olarak hizmete sunulacak.**Sevgi DEMİR**





Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı...

YURT MÜDÜRLERİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **Yurt** Müdürleri ile toplantı gerçekleştirdi.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **Yurt** Hizmetleri Şube Müdürü Fatih Yılmaz, İhale ve Satın Alma Şube Müdürü İbrahim Yener, Destek Hizmetleri Şube Müdürü Hakan Ünal ve **Yurt**

Müdürleri ile toplantı gerçekleştirdi." Bilgisine yer verildi.

Yeni Eğitim Öğretim dönemine hazırlıklı girmek ve yaz aylarında da gerekli tamir ve bakım çalışmalarını tamamlamak isteyen **KYK**'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **Yurt** Müdürleri ile yaptığı toplantının bir hayli verimli geçtiğini söyledi.

MUSTAFA CENGİZ



Rektör Levent'ten Kariyer Yolculuğunda Altın Değerinde Tavsiyeler!

Kendilerine uygun olan branşları seçsinler, puandan ziyade severek yapabilecekleri bir meslek dalını seçsinler. Kendilerine uygun olmayan bir meslek grubunu seçme ihtimalleri olduğu için puanlarını sonuna kadar değerlendirmemelerini söylüyorum. Öncelikle kendilerine uygun olan mesleği seçsinler" ifadelerine yer verdi.

"ERZİNCAN ÖĞRENCİ DOSTU BİR ŞEHİR VE HUZURUN BAŞKENTİ"

Büyük şehirlerdeki cazibe ve olanaklar nedeniyle öğrencilerin tercihlerini genellikle bu şehirlerden yana kullandığını belirten Rektör Levent, bu durumun bazı olumsuzlukları da beraberinde getirdiğini ifade etti. "Öğrenciler genellikle daha büyük şehri tercih ediyorlar. Deniz kenarı olsun, büyük bir şehir olsun. Hâlbuki büyük şehirlerde öğrencileri bir kenara bırakın, insanlarımız kayboluyorlar. Kalabalığın içinde yalnız kalıyorlar. Büyük şehirlerin problemleri çok daha fazla. Trafik problemleri, barınma problemleri, ekonomik problemler var. Dolayısıyla Erzincan gibi butik şehirlerde öğrencinin yaşamı daha kolay.

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesini tercih etmelerini gerektirecek şeyler neler derseniz, Erzincan öğrenci dostu bir şehir, güvenli bir şehir, huzurun başkenti diyebiliriz. Türkiye'deki en huzurlu ve en güvenli şehirlerden bir tanesi Erzincan. Dolayısıyla Erzincan'da okuyacak öğrenci daha güvenli bir alanda kendini daha iyi yetiştirecektir. Ayrıca barınma sorunlarını biraz daha açarak devam etmek isterim. Erzincan'da öğrencilerin barınma problemi yok. Bugün itibarıyla **Kredi Yurtlar Kurumu**'nun 11 bin 45 yatağı var. Yakında bu sayı artacak. Özel yurtlarla birlikte 12 bin öğrenci yatağı kapasitemiz var. Bu da Erzincan'da barınma sorunu olmadığı anlamına geliyor. İlk yerleşme haftalarında öğrenciler ufak tefek problemler çekiyor ama iki üç hafta, bir ayı geçince öğrencilerimiz barınma problemini halletmiş oluyor."

EBYÜ'DE ZENGİN SOSYAL İMKÂNLAR VE SPOR OLANAKLARI

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'nin öğrencilere eğitim ve sosyal anlamda birçok avantaj sunduğunu aktaran Rektör Levent, "87 aktif öğrenci kulübümüz var. Bu öğrenci



kulüpleri vasıtasıyla öğrencilerimiz, sadece öğretim değil, kendilerini hayata hazırlamak açısından da çok önemli avantajlar elde ediyorlar" diye konuştu.

Aynı zamanda, üniversitenin spor alanlarının zenginliğiyle öğrencilere spor yapma ve yeteneklerini geliştirme imkânları sağladığını belirtti.

"Spor bakımından da öğrencilerin spor yapabilecekleri son derece güzel spor alanları mevcut. Kapalı spor salonu, futbol, voleybol, basketbol sahası bulunmakta. Bir şeyi belirtmeden de geçemeyeceğim, Erzincan doğa sporlarının başkentidir. Birçok doğa sporu Erzincan'dan çıktı ve tüm ülkemize yayıldı. Yamaç paraşütü, rafting, badminton gibi birçok spor Erzincan'da üst seviyede. Uluslararası arenada da sportif başarılarla imza atmış öğrencilerimiz bulunmakta. Burada okuyacak olan öğrencilerimiz hem eğitim anlamında hem öğretim hem de sosyal anlamda güzel imkânlara sahip olacaklarına sizin vasıtanızla söylemiş olmak isterim."

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ'NDE BARAJ DOLULUK ORANI YÜKSEK
Son olarak, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'nin bu yıl 4 bin 500-5 bin civarında öğrenci alımı yapacağı belirten Rektör Levent, "Birçok üniversitede olduğu gibi, Yükseköğretim Kurulu Başkanımız Erol Özvar'ın geçen sene almış olduğu kararla, barajların kalkmasıyla birlikte tercih edilmeyen, tercih edilemeyen kontenjan boşluklarına sebep olan birçok problem aşılmış oldu. %97.01 oranında doluluk oranına ulaşmış olduk böylelikle.

Üniversitemizde eğitim göreceğ öğrencilerin kontenjan doluluk oranının fazla olmasını istiyoruz. Bu da alınan tedbirler sayesinde kaldırılmış oldu" ifadelerine yer verdi.



**T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI**

**KREDİ VE YURTLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN
DUYURULUR**

Bakanlığa bağlı yurtlarda hizmet veren lokanta, kantin, çamaşırhane, berber, bayan kuaförü, fotokopi-kırtasiye, internet, terzi, spor salonu vb. küçük işletmeleri çalıştırmak üzere işletici seçimi yapılacaktır.

İşletici seçimine ait esaslar ile işletici adaylarına yapılacak dosya satışı ve dosya kabulü işlemleri 31 Temmuz - 9 Ağustos 2023 tarihleri arasında Bakanlık web (gsb.gov.tr) sayfasında adresleri yer alan İl Müdürlüklerinde yapılacaktır.

İşletici adayları başvurularını şahsen yapmak mecburiyetindedirler. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1867612)